
strana 1 (celkem 3) 
 

 

DODATEK č. 2  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 09. 2022 (ID smlouvy: 156263) na akci 

„Nemocnice Nové Město na Moravě – Stavební úpravy ODN 2,3“ 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:   Kraj Vysočina 

se sídlem:   Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 

zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 

zástupce pro věci smluvní:   Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 

k podpisu pověřen   Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 

zástupce pro věci technické:  Ing. Hana Kašíková, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje 

Vysočina 

Tel:   +420 564 602 225; +420 564 602 419 

IČO:   708 90 749 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   123-6403810267/0100 

 

Zhotovitel:    STAREDO s.r.o. 

se sídlem:    Nové Město na Moravě, Maršovská 710, PSČ 592 31 

zastoupený:   Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem společnosti 

zástupce pro věci smluvní:    Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 

zástupce pro věci technické:   Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 

osoba pověřená vedením stavby:  Ing. Vladimír Ostatek 

tel./fax:   +420 724 143 323 / kutra@staredo.cz 

IČO:    28270495 

DIČ:    CZ28270495 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    43-1583790247/0100 

zápis v obchodním rejstříku:   KS v Brně, oddíl C, vložka 57672 

 

II. Předmět dodatku  

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 09. 2022, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného 
dne 29. 05. 2023 je: 
1) úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se 
o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 12-15 a změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ blíže 
popsané ve změnovém listu 9-11, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro 
dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. 
2) posun termínu realizace v souladu s ustanoveními § 222 ZZVZ, o dobu nezbytnou pro předání prostor 
poslední 4. Fáze stavby Nemocnicí zhotoviteli a zajištění zprovoznění předchozích etap (vybavení, 
personální obsazení, vyškolení obsluhy, nastavení provozních vazeb a povinností personálu). Zajištění 
vystěhování provozu nemocnice z prostor 4. Fáze, minimalizace dopadů na pacienty Oddělení dlouhodobě 
nemocných. Úprava harmonogramu 4. Fáze realizace stavby provedena na žádost Nemocnice nové město 
na Moravě. 

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 
 
 



strana 2 (celkem 3) 
 

 

 
 
 

1) Čl. 2 – Předmět smlouvy 
 
Předmět díla se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto: 

 
Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 524 dnů ode dne předání staveniště. Samotná 
realizace stavby je rozdělena do 4 fází, které odpovídají jednotlivým podlažím: 
1. Fáze: 2PP + část 1PP 
2. Fáze: 1 PP (1.+ 2. etapa) + úprava části stropní konstrukce v 1NP 
3. Fáze: 1 NP (1.+ 2 + 3. etapa) 
4. Fáze: 2 NP (1.+ 2. etapa) 

1. Fáze: Jedná se o stavební práce v 2PP a v části 1PP (místnosti číslo 110, 111 a 112), které budou 
       provedeny v jedné etapě. Během provádění stavebních prací v 2PP bude celé patro vyhrazeno 
       pro stavební práce dodavatelské firmy. V dotčených prostorech 1PP, budou provedeny opatření  
       proti pronikání prachu do ostatních místností pomocí SDK příčky s dveřmi alt. pomocí zaplentování  
       plachtami. 
2. Fáze: Jedná se o stavební práce, které budou probíhat v 1PP a současně se dotknout části zádveří  
       v 1NP, kde bude upravena část stropní konstrukce. Práce budou probíhat ve dvou etapách. V  
       1. etapě budou provedeny stavební úpravy v prostorech pokojů zdravotnického personálu. Tyto  
       práce nutno provést v co nejkratším termínu, tak aby byla minimalizována doba vystěhování    
       personálu. Následně budou provedeny stavební práce na 2. etapě. Mezi prostory 1. a 2. etapy  
       bude provedena provizorní SDK stěna pro zamezení pronikání prachu. Předpokládá se, že   
       dotčená část podlaží 1PP bude vyhrazena pro stavební práce dodavatelské firmy. Současně bude  
       provedeno opatření proti pronikání prachu přes schodiště do vyšších pater objektu pomocí SDK  
       příčky s dveřmi alt. pomocí zaplentování plachtami. 
3. Fáze: Jedná se o stavební práce, které budou probíhat pouze v 1NP. Práce budou probíhat po      
       etapách. V 1. etapě bude provedena pravá část objektu v 2. etapě bude řešena levá část objektu.     
       V poslední 3. etapě bude řešen prostor schodiště. U této etapy bude nutné zajistit s dostatečným  
       předstihem materiálové zabezpečení vnějších výplní tak, aby byl minimalizován čas na osazení      
       vnějších výplní otvorů. Celé patro 1NP bude vyhrazeno pro stavební práce dodavatelské firmy. Po  
       ukončení této fáze bude stavebním úřadem provedena kontrolní prohlídka stavby s požadavkem  
       zajištění povolení předčasného užívání dosud dokončených částí stavby. K tomuto termínu  
       zhotovitel předloží dokumentaci skutečného provedení, revizní zprávy a další dokumentaci  

                 potřebnou pro řádný průběh schvalovacího řízení. 
4. Fáze: Jedná se stavební práce, které budou probíhat pouze v 2NP. Celé patro 2NP bude vyhrazeno  
       pro stavební práce dodavatelské firmy. 
 

Upozornění: Každou následující fázi nelze zahájit před ukončením fáze předcházející v souladu s 
projektovou dokumentací (bližší specifikace v dokumentu E.1 Technická zpráva). 

 
Zahájení fáze 4 bude 22. 1. 2024. Zhotovitel je povinen úplně dokončit práce na díle do 22. 4. 2024. 
 

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění a nově zní takto: 
 
Cena díla celkem bez DPH činí:        17 040 251,47Kč 

slovy: sedmnáctmilionůčtyřicettisícdvěstěpadesátjedna korun českých a čtyřicetsedm haléřů 

 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 2:  

Cena díla bez DPH:               15 502 112,42 Kč 

 



strana 3 (celkem 3) 
 

 

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2 

Cena víceprací bez DPH:                                             1 663 658,05 Kč 

Cena méněprací bez DPH:        -   125 519,00 Kč 

Cena víceprací-méněpráce bez DPH:       1 538 139,05 Kč 

 

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce – objednatele stavebních 
nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou 
využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého 
bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). 
 
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92 písm. e) 
zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 41.00.40. 
 
Bližší specifikace díla je vymezena v přiložených změnových listech. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují 

svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 2 a souhlasí s ním. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku 

č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, 

splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 

berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 

zrušena od počátku. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě 

 

Přílohy: : Změnové listy č. 9-15 

            V Novém Městě na Moravě                         V Jihlavě 
 
             Za zhotovitele                    Za objednatele 
 
 
 
 
        .................................................             ................................................. 
                    Zdeněk Kutra                  Mgr. Karel Janoušek 
                         jednatel                        člen rady kraje 



Soupis Změnových listů

Nemocnice Nové Město na Moravě - Stavební úpravy ODN 2,3
ceny bez DPH

změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ

Méněpráce Vícepráce

ZL1 0,00 Kč 45 641,00 Kč

ZL2 0,00 Kč 249 607,61 Kč

ZL6 0,00 Kč 15 990,95 Kč

ZL7 0,00 Kč 108 460,23 Kč

Celkem 0,00 Kč 419 699,79 Kč

ZL12 0,00 Kč 114 958,33 Kč

ZL13 0,00 Kč 28 959,28 Kč

ZL14 0,00 Kč 21 542,02 Kč

ZL15 -125 519,00 Kč 281 375,25 Kč

Celkem -125 519,00 Kč 446 834,88 Kč

změny podle § 222 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ

Méněpráce Vícepráce

ZL3 0,00 Kč 27 852,00 Kč

ZL4 0,00 Kč 212 806,86 Kč

ZL8 -87 150,00 Kč 828 683,77 Kč

Celkem -87 150,00 Kč 1 069 342,63 Kč

ZL9 0,00 Kč 216 551,28 Kč      

ZL10 0,00 Kč 719 947,53 Kč

ZL11 0,00 Kč 280 324,36 Kč

Celkem 0,00 Kč 1 216 823,17 Kč   

změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ

Méněpráce Vícepráce

ZL5 0,00 Kč 389 220,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 389 220,00 Kč

13 711 000,00 Kč

1 791 112,42 Kč

1 538 139,05 Kč

Celková cena po uzavření dodatku 17 040 251,47 Kč

Objednatel: TDS:

Ing. Jan Kalina Martin Zedníček

celková cena Dodatek č. 2

celková cena Dodatek č. 1

Dodatek č.1

Dodatek č.2

SoD cena

Dodatek č.1

Dodatek č.2

Dodatek č.1



 

1/2 

 STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31  Nové Město na Moravě 

                                           IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495  

 
 
Objednatel :   Kraj Vysočina   Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
   Žižkova 57     Maršovská 710 
   586 01, Jihlava    592 31, Nové Město na Moravě 
   IČ : 70890749     IČ : 28270495 
 
 
Smlouva o dílo ID : 156263 
 
 
 
Změnový list číslo: 
 
 
 
Datum vydání ZL: 
 
 
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO či PS):  
 
 

  
  

Popis změny, technického řešení:  
 - Uvedená změna se týká nahrazení stávajících hliníkových stěn, které jsou z požárního hlediska 
nevyhovující pro nový provoz a nahrazení sádrokartonovou příčkou s požární odolností dle PBŘ. Zároveň je 
doplněna vestavná skříň. 
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

- V původním projektovém řešení měly zůstat stávající, hlinkové, fixní stěny 

Nové řešení:   
- Dle nového řešení budou demontovány stávající hliníkové stěny a budou nahrazeny sádrokartonovými 
příčkami s požadovanou požární odolností. 

Zdůvodnění změny:   
- stávající stěny byly z hlediska PBŘ posouzeny jako nevyhovující 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
- Uvedená změna nebude mít vliv na termín. Změní se cena díla z důvodu doplnění chybějících zařízení 
- Cenové navýšení : 216.551,28,-Kč bez DPH 
  

 
 
Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny 
nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 

 ZL9 

 

1.9.2023 

  

STAVEBNÍ ČÁST 1.NP 



 

2/2 

 
Vyjádření zástupce objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební 
práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o 
dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření technického dozoru objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
 
Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že 
zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 



S: 009a/2022

O: 1a

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 02 VRN 4 246,54

1 VRN3003-R Zařízení staveniště Kč 1,00000 4 246,54 4 246,54

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 28 926,46
2 342261122 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.105 mm desky 

protipožární tl. 15 mm, minerál tl. 5 cm
m2 21,68400 1 334,00 28 926,46

(2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*3,25 21,68400

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 602,08
3 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 20,01600 130,00 2 602,08

((2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*1,5)*2 20,01600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 401,92

4 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 40,03200 60,00 2 401,92
(2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*6 40,03200

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

7 132,37

5 342267111 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 
desky standard tl. 12,5 mm

m 6,67200 1 069,00 7 132,37

2,15+0,7+2,722+0,6+0,5 6,67200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 521,35
6 961 Odvoz a likvidace stěny včetně skel soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00
7 968072641R00 Vybourání kovových stěn, kromě výkladních s vyvěšením 

křídel
m2 16,80900 150,00 2 521,35

2,25*3,25+2,922*3,25 16,80900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 950,00
8 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,79167 1 200,00 950,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 136 908,60
9 766211200 Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných m 6,17200 111,50 688,18

2,15+0,7+2,722+0,6 6,17200
10 7661 Vestavná skříň včetně zakrytí sloupů ze strany oddělení soubor 1,00000 132 000,00 132 000,00

11 61191426 Madlo bukové HL 65 BUK 3+ m 7,00000 371,00 2 597,00
12 998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 352,85180 1,20 1 623,42

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 938,16
13 767896920 Těsnění spár styků tmelením m 47,36000 31,00 1 468,16

kolem sdk : (2,15+0,7+2,722+0,6+0,5+3,25)*4 39,68800
nad keramickým soklem : 2,15+0,7+2,722+0,6+0,5 6,67200
4*0,25 1,00000

14 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 25,00000 58,80 1 470,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 085,18
15 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 7,67200 85,00 652,12

ze strany schodiště : 2,15+0,7+2,722+0,6+0,5 6,67200
schodky svidlá část : 4*0,25 1,00000

16 771445014RT1 Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm 
lepidlo, spár.hm.

m 7,67200 150,00 1 150,80

ze strany schodiště : 2,15+0,7+2,722+0,6+0,5 6,67200
schodky svidlá část : 4*0,25 1,00000

17 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 7,67200 100,00 767,20
ze strany schodiště : 2,15+0,7+2,722+0,6+0,5 6,67200
schodky svidlá část : 4*0,25 1,00000

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Doplnění požárně dělících kontrukcí

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Doplnění požárně dělících kontrukcí

18 59782251R Keramická dlaždice 30x30 cm, šedá, protiskluzná  cenová 
hladina 600Kč/m2, dle PD

m2 2,20088 600,00 1 320,53

6,672*0,15*1,1 1,10088
schodky svidlá část : 4*0,25*1,1 1,10000

19 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 38,90650 5,00 194,53

Díl: 784 Malby 3 614,89
20 784011222 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 20,01600 18,10 362,29

((2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*1,5)*2 20,01600
21 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x disperzní, dle PD m2 50,04000 15,00 750,60

((2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*3,25)*2 43,36800
(2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*1 6,67200

22 784195312R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x disperzní, dle PD m2 50,04000 50,00 2 502,00
((2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*3,25)*2 43,36800
(2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*1 6,67200

Díl: 799 Ostatní 9 228,00
23 7991 Výztuhy pro madlo z jedné strany tl.40mm soubor 8,34000 600,00 5 004,00

(2,15+0,7+2,722+0,6+0,5)*1,25 8,34000
24 900      HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) h 8,00000 528,00 4 224,00

úprava sdk podhledu pod podestou : 8 8,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 995,73
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,42023 250,00 105,06
26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,78207 20,00 75,64

0,42023*9 3,78207
27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,42023 350,00 147,08
28 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,20230 40,00 168,09

0,42023*10 4,20230
29 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,42023 130,00 54,63
30 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904
t 0,44523 1 000,00 445,23

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

1/2 

 STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31  Nové Město na Moravě 

                                           IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495  

 
 
Objednatel :   Kraj Vysočina   Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
   Žižkova 57     Maršovská 710 
   586 01, Jihlava    592 31, Nové Město na Moravě 
   IČ : 70890749     IČ : 28270495 
 
 
Smlouva o dílo ID : 156263 
 
 
 
Změnový list číslo: 
 
 
 
Datum vydání ZL: 
 
 
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO či PS):  
 
 

  
  

Popis změny, technického řešení:  
 - Uvedená změna se týká doplnění evakuačního rozhlasu 
 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

- V původním projektovém řešení nebylo s provedením rozhlasu uvažováno 

Nové řešení:   
- Dle nového řešení bude evakuační rozhlas proveden v 1.PP – 2,NP 

Zdůvodnění změny:   
- chybějící rozhlas je požadován v PBŘ 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
- Uvedená změna nebude mít vliv na termín. Změní se cena díla z důvodu doplnění chybějících zařízení 
- Cenové navýšení : 719.947,53,-Kč bez DPH 
  

 
 
Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny 
nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 

 ZL10 
 

1.9.2023 

  

STAVEBNÍ ČÁST, SLABPROUD 1.PP – 2.NP 



 

2/2 

Vyjádření zástupce objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební 
práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o 
dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření technického dozoru objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
 
Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že 
zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 



S: 009a/2022

O: 1a

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 02 VRN 1 136,38

1 VRN3003-R Zařízení staveniště Kč 1,00000 1 136,38 1 136,38

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 11 818,00
2 342263410 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 6,00000 520,00 3 120,00
3 3421 Zapravení otvorů s VDK kastlíku a podhledu ks    14,00000 450,00 6 300,00
4 28349010 Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200 x 200 mm kus 4,00000 302,00 1 208,00
5 28349014 Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300 x 300 mm kus 2,00000 595,00 1 190,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 380,00
6 612421431 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 20,00000 369,00 7 380,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 000,00
7 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 100,00000 130,00 13 000,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

6 000,00

8 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 100,00000 60,00 6 000,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 208,00
9 974054711 Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2 kus 14,00000 372,00 5 208,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 776,59
10 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,64716 1 200,00 776,59

Díl: 784 Malby 6 500,00
11 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x disperzní, dle PD m2 100,00000 15,00 1 500,00
12 784195312R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x disperzní, dle PD m2 100,00000 50,00 5 000,00

Díl: 799 Ostatní 5 000,00
13 7991 Likvidace odpadu (sdk, obaly) soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: M21 Elektromontáže 663 128,56
14 1 Kompaktní evakuační rozhlas-Stručný popis: až 8 zón, 

8+1 slotů pro zesilovače 60 – 500 W ve třídě D, vestavěn 
akumulátor 42 Ah, směrování hlášení, mikrofony a 
konzoly pro evakuační i běžná hlášení,

ks 1,00000 209 845,00 209 845,00

15 10 doprava ks 1,00000 9 677,00 9 677,00
16 11 úprava stáv. trasy vedení v 1.np hod 30,00000 403,00 12 090,00
17 2 skříň ústředny EI45-DP1S ks 1,00000 58 248,60 58 248,60
18 210800215RT3 Kabel bezhalogenový CHKE-V 3 x 2,5 mm2 volně 

uložený, včetně dodávky kabelu
m 860,00000 76,00 65 360,00

19 3 podhledový reproduktor s ocelovým krytem MCS 620T 
podhledový reproduktor s ocelovým krytem 
evakuačníStručný popis: kovový, 6 W / 100 V, 91 dB, 90 – 
16 000 Hz, O 200 mm, uchycení pomocí

ks 1,00000 1 736,00 1 736,00

20 4 širokopásmový reproduktor - Stručný popis: 6 W / 100 V, 
92 dB, 150 – 20 000 Hz, 6,5” širokopásmový rep., ABS 
plast, certifikace dle EN 54–24

ks 23,00000 1 898,52 43 665,96

21 5 Kabel speciální JYSTY2x2x0,8 - požární, vč. dodávky 
kabelu

m 25,00000 52,00 1 300,00

22 6 kabelová příchytka ocelová ks 24,00000 60,00 1 440,00
23 6a optický kabel OPTIX UNIC 4G50/125 OM2 LSOH bm 500,00000 104,00 52 000,00
24 6b zakončení optického kabelu, 4x SC, propojovací optický 

kabel SC/SC pro připojení převodníku
ks 4,00000 4 646,00 18 584,00

25 6c převodník 4AE-FSC ks 2,00000 13 083,00 26 166,00
26 6d Úprava stávající trasy vedení mezi OVL a VSTUP ks    2,00000 13 651,00 27 302,00
27 6e kaeblový žlab 62,5/50 kompletní vč. víka, nosníků a 

spojek
m 150,00000 615,00 92 250,00

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Evakuační rozhlas

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Evakuační rozhlas

28 7 revize ks 1,00000 7 488,00 7 488,00
29 8 zkouška strozumitelnosti ks 1,00000 6 451,00 6 451,00
30 9 úprava zapojení EPS ks 1,00000 8 525,00 8 525,00
31 M211 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm ks    6,00000 3 500,00 21 000,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

1/2 

 STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31  Nové Město na Moravě 

                                           IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495  

 
 
Objednatel :   Kraj Vysočina   Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
   Žižkova 57     Maršovská 710 
   586 01, Jihlava    592 31, Nové Město na Moravě 
   IČ : 70890749     IČ : 28270495 
 
 
Smlouva o dílo ID : 156263 
 
 
 
Změnový list číslo: 
 
 
 
Datum vydání ZL: 
 
 
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO či PS):  
 
 

  
  

Popis změny, technického řešení:  
 - Uvedená změna se týká výměny vnitřních výplní otvorů (dveří) v 1.PP a 1.NP 
 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

- V původním projektovém řešení nebylo s výměnou dveří uvažováno 

Nové řešení:   
- Dle nového řešení budou vyměněny vnitřní dveře ve stejném požárním úseku s výtahovými dveřmi 

Zdůvodnění změny:   
- stávající výplně otvorů nemají požadovanou požární odolnost 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
- Uvedená změna bude mít vliv na termín dokončení. Změní se cena díla z důvodu doplnění chybějících 
zařízení 
- Cenové navýšení : 280.324,36,-Kč bez DPH 
  

 
 
Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny 
nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 

 ZL11 

 

26.10.2023 

  

STAVEBNÍ ČÁST 1.PP – 1.NP 



 

2/2 

 
Vyjádření zástupce objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební 
práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o 
dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření technického dozoru objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
 
Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že 
zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 



S: 009a/2022

O: 1a

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 02 VRN 5 606,92

1 VRN3003-R Zařízení staveniště Kč 1,00000 5 606,92 5 606,92

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

13 321,20

2 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 222,02000 60,00 13 321,20
1.PP - 103 - 110 : 122,61 122,61000
1.NP - 105 - 110 : 99,41 99,41000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 240,00
3 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 12,00000 20,00 240,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 260 831,24
4 766662811 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 3,00000 56,90 170,70
5 766004 Dveřní křídlo 1100x1970 mm dle PD a PBŘ soubor 5,00000 14 000,00 70 000,00
6 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 2,00000 660,00 1 320,00
7 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 10,00000 660,00 6 600,00
8 766665921R00 Zakování dveří 1křídlých kompletizovaných kus 12,00000 500,00 6 000,00
9 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 12,00000 500,00 6 000,00

10 766992 Doplnění dveřního prahu - do nových zárubní v 1.NP ks    3,00000 1 000,00 3 000,00
11 766996 Obložková zárubeň 800/1970, včetěn zednické přípravy 

otvoru
ks    3,00000 6 000,00 18 000,00

12 7669991 Příplatek za prodloužení dveřního křídla do stávající 
zárubně - v 1.NP

ks    5,00000 1 154,00 5 770,00

13 7669993 Přípltatek za kouřotěsnost dveří - padací práh do 1.NP ks    5,00000 2 310,00 11 550,00

14 766001 Dveřní křídlo 700x1970 mm dle PD a PBŘ soubor 2,00000 12 000,00 24 000,00
15 766002 Dveřní křídlo 800x1970 mm dle PD a PBŘ soubor 4,00000 12 000,00 48 000,00
16 766003 Dveřní křídlo 900x1970 mm dle PD a PBŘ soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00
17 766004 Zámek, klika + štítek dle PD kus 12,00000 500,00 6 000,00
18 766005 Samozavírač dle PD kus 12,00000 2 500,00 30 000,00
19 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 2 484,10700 5,00 12 420,54

Díl: 784 Malby 325,00
20 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x disperzní, dle PD m2 5,00000 15,00 75,00

oprava malba po vybouraných zárubní 1.PP : 5 5,00000
21 784195312R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x disperzní, dle PD m2 5,00000 50,00 250,00

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Výměna vnitřních dveří

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

1/2 

 STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31  Nové Město na Moravě 

                                           IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495  

 
 
Objednatel :   Kraj Vysočina   Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
   Žižkova 57     Maršovská 710 
   586 01, Jihlava    592 31, Nové Město na Moravě 
   IČ : 70890749     IČ : 28270495 
 
Smlouva o dílo ID : 156263 
 
 
 
Změnový list číslo: 
 
 
 
Datum vydání ZL: 
 
 
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO či PS):  
 
 

  
  

Popis změny, technického řešení:  
 - Uvedená změna se týká kompletní doplnění elektronického přístupového systému 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

- V původním projektovém řešení nebylo s těmito pracemi uvažováno 

Nové řešení:   
- Dle nového řešení budou u všech uzamčených dveří do oddělení umožněn přístup, který je kompatibilní se 
systémem užívaným v areálu nemocnice. 

Zdůvodnění změny:   
- doplnění na základě požadavku provozovatele 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
- Uvedená změna nebude mít vliv na termín. Změní se cena díla z důvodu doplnění chybějících zařízení 
- Cenové navýšení : 114.958,33,-Kč bez DPH 
  

 
 
Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny 
nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření zástupce objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební 

 ZL12 

 

26.10.2023 

  

ELEKTROINSTALACE 



 

2/2 

práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o 
dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření technického dozoru objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
 
Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že 
zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 



S: 009a/2022

O: 1a

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 1) Přístupový systém 1.NP 110 389,00

1 Pol__0001 NZ06 - pulzní zálohovaný zdroj 14V/5A, mikroprocesor, 
signalizace, inteligentní dobíjení, NBÚ, včetně 
akumulátoru, rack provedení

ks 1,00000 11 559,00 11 559,00

2 Pol__0002 Bezkontaktní snímač pro kontrolu vstupu, paměti pro cca 
50000 záznamů, časové funkce, plná výbava

ks 7,00000 8 544,00 59 808,00

3 Pol__0003 Přídavná anténa venkovní antivandal ks 1,00000 2 550,00 2 550,00
4 Pol__0004 Kabel CYH 2x1  V03VH-H 2x1 mm ohebný - černorudý m 195,00000 28,00 5 460,00

5 Pol__0005 Kabel F/UTP 4P,LSOH , CAT5E, balení na cívce 500m, 
barva pláště modrá

m 195,00000 27,00 5 265,00

6 Pol__0006 Kabel CYKY-J 3x2,5, instalace m 15,00000 49,00 735,00
7 Pol__0007 Krabice univ. KU 68-1902, instalace pod om. ks 8,00000 97,00 776,00
8 Pol__0008 Krabice s víčkem KO 125 E, instalace pod omítku ks 4,00000 342,00 1 368,00
9 Pol__0009 Drážka pro trubku, š. 30 mm, cihl. zdivo m 14,00000 75,00 1 050,00

10 Pol__0010 Propojení ovládání dveří s dalšími systémy, odzkoušení ks 4,00000 1 782,00 7 128,00

11 Pol__0011 Oživení a konfigurace systému,školení obsluhy hod 16,00000 460,00 7 360,00
12 Pol__0012 Pomocné montážní práce hod 12,00000 403,00 4 836,00
13 Pol__0013 Příchytky, stahovací pásky, upevňovací materiál,drobný 

mont. materiál
ks 1,00000 1 150,00 1 150,00

14 Pol__0014 Vedlejší náklady - dopravné km 96,00000 14,00 1 344,00

Díl: 799 Ostatní 4 569,33
15 7991 Vedlejší náklady % 1,00000 4 569,33 4 569,33

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Přístupový systém - 1.NP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

1/2 

 STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31  Nové Město na Moravě 

                                           IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495  

 
 
Objednatel :   Kraj Vysočina   Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
   Žižkova 57     Maršovská 710 
   586 01, Jihlava    592 31, Nové Město na Moravě 
   IČ : 70890749     IČ : 28270495 
 
Smlouva o dílo ID : 156263 
 
 
 
Změnový list číslo: 
 
 
 
Datum vydání ZL: 
 
 
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO či PS):  
 
 

  
  

Popis změny, technického řešení:  
 - Uvedená změna se týká kompletní doplnění napájení pro nově dodávané zámky a magnety 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

- V původním projektovém řešení nebylo s těmito pracemi uvažováno 

Nové řešení:   
- Dle nového řešení budou všechny dveře do jednotlivých oddělení uzamčeny, tak aby nebyl umožněn 
svévolný odchod pacientů a zároveň zabráněn vstup nepovolaným osobám 

Zdůvodnění změny:   
- doplnění na základě požadavku provozovatele 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
- Uvedená změna nebude mít vliv na termín. Změní se cena díla z důvodu doplnění chybějících zařízení 
- Cenové navýšení : 28.959,28,-Kč bez DPH 
  

 
 
Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny 
nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření zástupce objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební 

 ZL13 

 

26.10.2023 

  

ELEKTROINSTALACE 



 

2/2 

práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o 
dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření technického dozoru objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
 
Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že 
zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 



S: 009a/2022

O: 1a

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 27 663,00

1 Pol__0001 Zálohovaný zdroj 24V/5A, instalace a zapojení ks 1,00000 6 704,00 6 704,00
2 Pol__0002 Akumulátor 12V 7Ah ks 2,00000 700,00 1 400,00
3 Pol__0003 Zelené tlačítko, NC/NO výst., povrch. montáž, 

prolam.plast, instalace
ks 4,00000 807,00 3 228,00

4 Pol__0004 Kabel CYKY-O 2x1,5 (D), instalace m 184,00000 31,00 5 704,00
5 Pol__0005 Krabice univ. KU 68-1902, instalace pod om. ks 4,00000 97,00 388,00
6 Pol__0006 Připojení dveřních zámků a magnetů, odzkoušení ks 4,00000 1 553,00 6 212,00
7 Pol__0007 Propojení s ostatními systémy pro ovládání dveří hod 4,00000 460,00 1 840,00
8 Pol__0008 Pomocné montážní práce hod 4,00000 403,00 1 612,00
9 Pol__0009 Příchytky, stahovací pásky, upevňovací materiál,drobný 

mont. materiál
ks 1,00000 575,00 575,00

Díl: 799 Ostatní 1 296,28
10 7991 Vedlejší náklady % 1,00000 1 296,28 1 296,28

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Napájení pro dveřní zámky a magnety - 1.NP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

1/2 

 STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31  Nové Město na Moravě 

                                           IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495  

 
 
Objednatel :   Kraj Vysočina   Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
   Žižkova 57     Maršovská 710 
   586 01, Jihlava    592 31, Nové Město na Moravě 
   IČ : 70890749     IČ : 28270495 
 
Smlouva o dílo ID : 156263 
 
 
 
Změnový list číslo: 
 
 
 
Datum vydání ZL: 
 
 
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO či PS):  
 
 

  
  

Popis změny, technického řešení:  
 - Uvedená změna se týká kompletní doplnění chybějících částí silnoproudu 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

- V původním projektovém řešení měly tlačítka TOTALSTOP a CENTRALSTOP odpojit pouze jeden 
rozvaděč v objektu 

Nové řešení:   
- Dle nového řešení budou tlačítka CENTRALSTOP a TOTALSTOP ovládat oba hlavní rozvaděče v objektu  

Zdůvodnění změny:   
- doplnění na základě nutnosti provedení pro správnou funkci tlačítek a záložního zdroje 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
- Uvedená změna nebude mít vliv na termín. Změní se cena díla z důvodu doplnění chybějících zařízení 
- Cenové navýšení : 21.542,85,-Kč bez DPH 
  

 
 
Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny 
nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření zástupce objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební 

 ZL14 

 

26.10.2023 

  

ELEKTROINSTALACE 



 

2/2 

práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o 
dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření technického dozoru objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
 
Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že 
zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 



S: 009a/2022

O: 1a

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Doplnění vyrážecí cívky 3 047,00

1 11 D+M vyp. cívka SV-LT-X060 ks 1,00000 868,00 868,00
2 12 Úprava masky rozvaděče ks    1,00000 287,00 287,00
3 13 Podružný materiál ks    1,00000 667,00 667,00
4 14 Nespecifické práce hod   2,00000 400,00 800,00
5 15 Komplexní vyzkoušení a oživení kpl 1,00000 425,00 425,00

Díl: 2 Napájecí přívod požárních dveří 2.NP 9 223,00
6 971035171 Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 75 cm, MC kus 1,00000 381,00 381,00
7 21 Jistič LTN 6B/1 ks 1,00000 438,00 438,00
8 22 Kabel CHKE-V 3X1,5 bm 60,00000 78,00 4 680,00
9 23 Podružný materiál kpl 1,00000 670,00 670,00

10 24 Nepsecifické práce hod 2,00000 400,00 800,00
11 25 Doprava kpl 1,00000 2 254,00 2 254,00

Díl: 3 Příprava připojovacích krabic pro UPS 8 202,00
12 31 D+M - krabice na omítku 300x220x120, IP55 ks 2,00000 1 704,00 3 408,00
13 32 D+M svorka 6100-44 spojka krabicová ks 10,00000 33,00 330,00
14 33 Ukončení vodiče v krabici vč. zapojení a koncovky do 

25mm2
ks 10,00000 74,00 740,00

15 34 Podružný materiál kpl 1,00000 670,00 670,00
16 35 Nespecifické práce hod 2,00000 400,00 800,00
17 36 Doprava kpl 1,00000 2 254,00 2 254,00

Díl: 799 Ostatní 1 070,85
18 7991 Vedlejší náklady % 1,00000 1 070,85 1 070,85

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Elektroinstalace silnoproud

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

1/2 

 STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31  Nové Město na Moravě 

                                           IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495  

 
 
Objednatel :   Kraj Vysočina   Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
   Žižkova 57     Maršovská 710 
   586 01, Jihlava    592 31, Nové Město na Moravě 
   IČ : 70890749     IČ : 28270495 
 
Smlouva o dílo ID : 156263 
 
 
 
Změnový list číslo: 
 
 
 
Datum vydání ZL: 
 
 
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO či PS):  
 
 

  
  

Popis změny, technického řešení:  
 - Uvedená změna se týká změn ve stavební části v 1.PP a 1.NP. Jedná se o větší rozsah zpevněných ploch 
(doplnění odvodňovacího žlabu) a KZS v exteriéru, upřesnění rozsahu povlakových krytin v 1.NP a další 
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

- V původním projektovém řešení nebylo s pracemi uvažováno. 

Nové řešení:   
- Dle nového řešení budou obě patra uvedeny do provozu. 

Zdůvodnění změny:   
- doplnění z nutnosti kompletního dokončení díla. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
- Uvedená změna nebude mít vliv na termín. Změní se cena díla z důvodu doplnění chybějících zařízení 
- méněpráce – 125.519,-Kč bez DPH 
- Vícepráce   + 281.375,25,-Kč bez DPH 
- Cenové navýšení   155.856,25,-Kč bez DPH 
  

 
 
Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny 
nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 

 ZL16 

 

26.10.2023 

  

STAVEBNÍ ČÁST 1.PP, 1.NP 



 

2/2 

Vyjádření zástupce objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a 
účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební 
práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o 
dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
Vyjádření technického dozoru objednatele  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 
 
 
 
Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor  - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že 
zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
Datum:  ............................................... 
 
Jméno:  ............................................... 
 
 
Podpis:  ............................................... 



S: 009a/2022

O: 1a

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 1 953,00

1 347013121 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce C,1xRB 12,5mm,izol. m2 2,10000 930,00 1 953,00

zadělání otvoru mezi m.č.-1.08  a-1.12 : 1*2,1 2,10000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 18 613,50
2 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 0,79000 4 000,00 3 160,00

5,6*0,1 : 
odečet VV : -0,56 -0,56000
skutečnost : 13,5*0,1 1,35000

3 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 2,00000 1 000,00 2 000,00
2 : 
odečet VV : -2 -2,00000
skutečnost : 4 4,00000

4 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 2,00000 150,00 300,00
2 : 
odečet VV : -2 -2,00000
skutečnost : 4 4,00000

5 411354257R00 Bednění stropů plech pozink. vlna do 80 mm tl. do 1,3 mm 
vč. plechu TP 60/235

m2 7,90000 1 000,00 7 900,00

5,6 : 
odečet VV : -5,6 -5,60000
skutečnost : 13,5 13,50000

6 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,02000 70 000,00 1 400,00
0,01 : 
odečet VV : -0,01 -0,01000
skutečnost : 0,03 0,03000

7 411361921RT9 Výztuž stropů svařovanou sítí  průměr drátu  8,0, oka 
150/150 mm KY80

t 0,05505 70 000,00 3 853,50

5,6*5,36*1,3/1000 : 
odečet VV : -0,03902 -0,03902
skutečnost : 13,5*5,36*1,3/1000 0,09407

Díl: 5 Komunikace 23 682,50
8 597071101 Žlab odvodňovací SELF LINE 100, dl. 500 mm, A15 

stavební výška 110 mm, můstkový ocelový rošt
kus 8,00000 838,00 6 704,00

4/0,5 8,00000
9 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm
m2 10,57000 300,00 3 171,00

3,7*1,4 : 
2,75 : 
0,5*(1,5+4,5) : 
odečet VV : -10,93 -10,93000
skutečnost : 21,5 21,50000

10 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 
dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm

m2 13,57000 750,00 10 177,50

3,7*1,4 : 
2,75 : 
-7,93 -7,93000
skutečnost : 21,5 21,50000

11 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 m 3,00000 330,00 990,00

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební část 1.PP

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební část 1.PP

1,5+4,5 : 
odečet VV : -6 -6,00000
skutečnost : 5+4 9,00000

12 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 m3 0,22500 3 000,00 675,00
6*0,25*0,3 : 
odečet VV : -0,45 -0,45000
skutečnost : 9*0,25*0,3 0,67500

13 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm 
přírodní

kus 10,00000 196,50 1 965,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 582,40
14 612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s 

použitím suché maltové směsi
m2 1,15000 1 376,00 1 582,40

klimatizace : 4*0,15 0,60000
omítka pro difůzní lištu m.č. -1.06 : 5,5*0,1 0,55000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 515,00
15 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 4,00000 280,00 1 120,00

klimatizace 1.PP - 1.01 : 4 4,00000
16 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 18,75000 70,00 1 312,50

5,5*0,5 : 
odečet VV : -2,75 -2,75000
skutečnost : 21,5 21,50000

17 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 0,82500 100,00 82,50
otlučení omítky pro difůzní lištu m.č. -1.06 : 5,5*0,15 0,82500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 291,31
18 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 12,74276 1 200,00 15 291,31

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 019,20
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 5,82000 60,00 349,20

6,4*1,2 : 
odpočet VV : -7,68 -7,68000
skutečnost : 13,5 13,50000

20 711212012RT3 Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou pružná 
hydroizolace

m2 5,82000 700,00 4 074,00

6,4*1,2 : 
odečet VV : -7,68 -7,68000
skutečnost : 13,5 13,50000

21 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm m 2,20000 180,00 396,00
3,5 : 
odpočet VV : -3,5 -3,50000
skutečnost : 5,7 5,70000

22 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 24 m % 240,00000 5,00 1 200,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 63,20
23 722130913 Provedení opravy závitového potrubí, přeřezání ocelové 

trubky do DN 25 mm
kus 2,00000 31,60 63,20

Díl: 728 Vzduchotechnika 5 000,00
24 7281 D+M Čerpadlová lišta minilime soubor 1,00000 4 700,00 4 700,00
25 7282 Hadička od vnitřní jednotky vyvedená na fasádu průměr 

6mm
m 10,00000 30,00 300,00

Díl: 734 Armatury 938,62
26 734200811 Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus 2,00000 36,80 73,60

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební část 1.PP

27 734223111 Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS DN 10 s 
termostatickou hlavicí IVAR.T 5000

kus 1,00000 861,00 861,00

28 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 9,34600 0,43 4,02

Díl: 735 Otopná tělesa 1 212,19
29 735118110 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 2,00000 68,00 136,00
30 735119140 Montáž těles otopných litinových článkových m2 2,00000 347,00 694,00
31 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 3,00000 41,00 123,00

chodba -103 : 3 3,00000
32 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 3,00000 26,00 78,00
33 735890801 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 0,10000 1 419,00 141,90
34 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 11,72900 3,35 39,29

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 297,36
35 767137801 Demontáž příček sádrokartonových, roštu m2 2,10000 70,80 148,68

otvor mezi m.č.-1.08  a-1.12 : 1*2,1 2,10000
36 767137803 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti m2 2,10000 70,80 148,68

otvor mezi m.č.-1.08  a-1.12 : 1*2,1 2,10000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 727,79
37 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 5,70000 143,50 817,95
38 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 5,70000 102,00 581,40
39 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 15,20000 85,00 1 292,00
40 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 8,60000 60,00 516,00

odpočet VV : -0,64 -0,64000
dveře 900mm : 1*0,6*3 1,80000
dveře 800mm : 0,9*0,2 0,18000
dveře 700mm : 0,8*0,2 0,16000
6,4 : 
odpočet VV : -6,4 -6,40000
skutečnost : 13,5 13,50000

41 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 20x20 cm m2 1,30000 750,00 975,00
0,2*(0,9+0,9+0,9+0,8+0,7) : 
odpočet VV : -0,84 -0,84000
dveře 900mm : 1*0,6*3 1,80000
dveře 800mm : 0,9*0,2 0,18000
dveře 700mm : 0,8*0,2 0,16000

42 771575111R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 7,10000 650,00 4 615,00
6,4 : 
odpočet VV : -6,4 -6,40000
skutečnost : 13,5 13,50000

43 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně 
včetně silikonu

m2 8,40000 25,00 210,00

0,2*(0,9+0,9+0,9+0,8+0,7) : 
odpočet VV : -0,84 -0,84000
dveře 900mm : 1*0,6*3 1,80000
dveře 800mm : 0,9*0,2 0,18000
dveře 700mm : 0,8*0,2 0,16000
odpočet VV : -6,4 -6,40000
skutečnost : 13,5 13,50000

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební část 1.PP

44 59782251R Keramická dlaždice 30x30 cm, šedá, protiskluzná  cenová 
hladina 600Kč/m2, dle PD

m2 9,95250 600,00 5 971,50

Odpočet VV : -0,924 -0,92400
dveře 900mm : 1*0,6*3*1,1 1,98000
dveře 800mm : 0,9*0,2*1,1 0,19800
dveře 700mm : 0,8*0,2*1,1 0,17600
6,4 : 
odpočet VV : -6,4*1,1 -7,04000
skutečnost : 13,5*1,1 14,85000
sokll exteriér : 5,7*0,1*1,25 0,71250

45 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 149,78850 5,00 748,94

Díl: 783 Nátěry 862,40
46 783881260 Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x m2 3,20000 269,50 862,40

m.č.117 : 3,2 3,20000

Díl: 799 Ostatní 9 600,83
47 7991 D+M difůzní lišty m.č. -106 bm 5,50000 600,00 3 300,00
48 7991 Vedlejší náklady % 1,00000 6 300,83 6 300,83

Díl: M21 Elektromontáže 30 000,00
49 6 Zdroj UPS pro napojení výtahu a odvětrání CHUC záloha 

30.min. 3x400/3x400V 30kVA  - příplatek za 45 minut
ks 1,00000 30 000,00 30 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 669,32
50 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25,98435 20,00 519,69

2,88715*9 25,98435
51 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 28,87150 40,00 1 154,86

2,88715*10 28,87150
52 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,88715 250,00 721,79
53 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,88715 350,00 1 010,50
54 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty t 2,88715 130,00 375,33
55 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904
t 2,88715 1 000,00 2 887,15

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 11 398,40

1 622311735 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 160 mm m2 4,16000 2 740,00 11 398,40
doplnění KZS u Al stěny O/1.02 a P/1.02 : 1,3*2,6+0,3*2,6 4,16000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 313,09
2 632441491 Broušení potěrů - odstranění nečistot po demontáži 

podlah
m2 157,95000 46,30 7 313,09

plocha podlah z PD : 139,76 139,76000
vícepráce 1.NP : 18,19 18,19000

3 63241 Správková hmota na podklady pod PVC soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 169,18
4 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,14098 1 200,00 169,18

Díl: 776 Podlahy povlakové 89 259,96
5 776421300 Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm m 143,94000 149,00 21 447,06

2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
2,6+2,6+2,5+2,5-0,8 : 
5,3+5,3+5,5+5,5-1,1-0,9 : 
2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
3,9+3,9+5,5+5,5-1,1 : 
3,9+3,9+6,6+6,6-1,5-0,9 : 
128,9 128,90000
nedělá se m.č. 125 : -2,54*2-2,45*2 -9,98000
navíc m.č.132 : 5,85+3,6*2+6,45 19,50000
vlhkost v podlaze do m.č.122, 123, 124 a 126 : 
1,2*0,6*2*3+1*0,6*2

5,52000

6 776994111 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 143,94000 58,10 8 362,91
2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
2,6+2,6+2,5+2,5-0,8 : 
5,3+5,3+5,5+5,5-1,1-0,9 : 
2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
3,9+3,9+5,5+5,5-1,1 : 
3,9+3,9+6,6+6,6-1,5-0,9 : 
128,9 128,90000
nedělá se m.č. 125 : -2,54*2-2,45*2 -9,98000
navíc m.č.132 : 5,85+3,6*2+6,45 19,50000
vlhkost v podlaze do m.č.122, 123, 124 a 126 : 
1,2*0,6*2*3+1*0,6*2

5,52000

7 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. 3 mm m2 18,19000 250,00 4 547,50
nedělá se m.č. 125 : -7,73 -7,73000
navíc m.č.132 : 21,32 21,32000
vlhkost v podlaze do m.č.122, 123, 124 a 126 : 
1,2*1*3+1*1

4,60000

8 776101121R00 Provedení penetrace podkladu kritický můstek m2 18,19000 50,00 909,50
nedělá se m.č. 125 : -7,73 -7,73000
navíc m.č.132 : 21,32 21,32000
vlhkost v podlaze do m.č.122, 123, 124 a 126 : 
1,2*1*3+1*1

4,60000

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební úpravy 1.NP

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební úpravy 1.NP

9 776591000R00 Lepení podlah speciálních na bázi kaučukových desek, 
lepeno, vytvoření přechod fabion materiál ve specifikaci

m2 18,19000 400,00 7 276,00

nedělá se m.č. 125 : -7,73 -7,73000
navíc m.č.132 : 21,32 21,32000
vlhkost v podlaze do m.č.122, 123, 124 a 126 : 
1,2*1*3+1*1

4,60000

10 283424021 Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC, FATRA 1953 m 158,33400 28,20 4 465,02

2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
2,6+2,6+2,5+2,5-0,8 : 
5,3+5,3+5,5+5,5-1,1-0,9 : 
2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
3,9+3,9+5,5+5,5-1,1 : 
3,9+3,9+6,6+6,6-1,5-0,9 : 
Začátek provozního součtu
  128,9 128,90000
  nedělá se m.č. 125 : -2,54*2-2,45*2 -9,98000
  navíc m.č.132 : 5,85+3,6*2+6,45 19,50000
  vlhkost v podlaze do m.č.122, 123, 124 a 126 : 
1,2*0,6*2*3+1*0,6*2

5,52000

Konec provozního součtu
143,94*1,1 158,33400

11 776001 Homogenní kaučuková krytina, cenová hladina 890Kč/m2, 
dle PD

m2 38,00150 1 000,00 38 001,50

nedělá se m.č. 125 : -7,73*1,1 -8,50300
navíc m.č.132 : 21,32*1,1 23,45200
vlhkost v podlaze do m.č.122, 123, 124 a 126 : 
(1,2*1*3+1*1)*1,1

5,06000

svislá část soklíků : 143,94*0,1*1,25 17,99250
12 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 850,09490 5,00 4 250,47

Díl: 784 Malby 3 987,14
13 784498931 Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem  - kolem 

fabiónů
m 143,94000 27,70 3 987,14

2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
2,6+2,6+2,5+2,5-0,8 : 
5,3+5,3+5,5+5,5-1,1-0,9 : 
2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
3,9+3,9+5,5+5,5-1,1 : 
3,9+3,9+6,6+6,6-1,5-0,9 : 
128,9 128,90000
nedělá se m.č. 125 : -2,54*2-2,45*2 -9,98000
navíc m.č.132 : 5,85+3,6*2+6,45 19,50000
vlhkost v podlaze do m.č.122, 123, 124 a 126 : 
1,2*0,6*2*3+1*0,6*2

5,52000

Díl: 799 Ostatní 20 218,86
14 7992 Demontáž lůžkkových ramp v pokojích ks 18,00000 500,00 9 000,00

1.NP počet podle nový podtelí + m.č.133 : 17+1 18,00000
15 7993 Demontáž vody na chodbě 123 k původnímu automatu na 

kávu
soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební úpravy 1.NP

16 7994 Demontáž radiátoru v m.č.133, zaslepená potrubí soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
17 7991 Vedlejší náklady % 1,00000 6 218,86 6 218,86

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -720,00

1 59217335R Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý kus -6,00000 120,00 -720,00
6 : 
-6 -6,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -40 000,00
2 960001 Ostatní pomocné demontážní a bourací práce (demontáž 

drobných prvků objektu) nezměřitelné, dle skutečnosti
hod -4,00000 10 000,00 -40 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -194,40
3 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t -0,16200 1 200,00 -194,40

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -485,10
4 59782031R Keramická dlaždice 20x20 cm, šedá, protiskluzná  cenová 

hladina 500Kč/m2, dle PD
m2 -0,92400 500,00 -462,00

5 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % -4,62000 5,00 -23,10

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební část 1.PP - neprováděné práce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009a/2022

O: 1a

R: 2a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové -32 869,50

1 776411000R00 Lepení podlahových soklíků materiál ve specifikaci m -128,90000 150,00 -19 335,00
2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
2,6+2,6+2,5+2,5-0,8 : 
5,3+5,3+5,5+5,5-1,1-0,9 : 
2*(3+3+5,5+5,5-1,1) : 
3,9+3,9+5,5+5,5-1,1 : 
3,9+3,9+6,6+6,6-1,5-0,9 : 
kompletní odpočet : -128,9 -128,90000

2 776002 Sokl výška 50 mm, použití pro PVC, koberec a kaučuk 
barevné upřesnění a provedení dle PD

m -135,34500 100,00 -13 534,50

128,9*1,05 : 
komplet odpočet : -135,345 -135,34500

Díl: 799 Ostatní -51 250,00
3 799002 Provedení přechodového profilu osazení a dodávka, 

specifikace dle PD
m -125,00000 350,00 -43 750,00

125 : 
-125 -125,00000

4 799003 Hasící přístroje 21A+113B, vč. instalace, dle PD kus -3,00000 2 500,00 -7 500,00
3 : 
-3 -3,00000

Položkový rozpočet 
Nemocnice Nové Město na Moravě

STAVEBNÍ ÚPRAVY ODN 2,3

Stavební úpravy 1.NP - neprováděné práce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-11-20T15:41:30+0100
	Martin Zedníček


		2023-11-20T16:06:01+0100
	Ing. Jan Kalina


		2023-11-16T09:09:01+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-11-16T14:15:09+0100
	Martin Zedníček


		2023-11-20T14:41:06+0100
	Ing. Dušan Lošonský


		2023-11-20T15:25:05+0100
	Ing. Jan Kalina


		2023-11-16T09:09:35+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-11-16T14:15:44+0100
	Martin Zedníček


		2023-11-20T14:40:37+0100
	Ing. Dušan Lošonský


		2023-11-20T15:24:00+0100
	Ing. Jan Kalina


		2023-11-16T09:14:12+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-11-16T14:16:17+0100
	Martin Zedníček


		2023-11-20T14:40:09+0100
	Ing. Dušan Lošonský


		2023-11-20T15:04:24+0100
	Ing. Jan Kalina


		2023-11-16T09:11:07+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-11-16T14:17:34+0100
	Martin Zedníček


		2023-11-20T14:36:44+0100
	Ing. Dušan Lošonský


		2023-11-20T15:03:05+0100
	Ing. Jan Kalina


		2023-11-16T09:11:39+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-11-16T14:21:52+0100
	Martin Zedníček


		2023-11-20T14:39:39+0100
	Ing. Dušan Lošonský


		2023-11-20T15:01:49+0100
	Ing. Jan Kalina


		2023-11-16T09:12:14+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-11-16T14:22:24+0100
	Martin Zedníček


		2023-11-20T14:39:10+0100
	Ing. Dušan Lošonský


		2023-11-20T15:00:24+0100
	Ing. Jan Kalina


		2023-11-16T09:07:39+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-11-16T14:23:01+0100
	Martin Zedníček


		2023-11-20T14:38:36+0100
	Ing. Dušan Lošonský


		2023-11-20T14:56:32+0100
	Ing. Jan Kalina


		2023-11-21T11:15:11+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-11-22T08:22:27+0100
	Mgr. Karel Janoušek




